
  

 

               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Αστακός, 23/8/2023 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ                                            Αριθ. Πρωτ. 10743 
∆ΗΜΟΣ ΞΗΡΟΜΕΡΟΥ 
 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ  

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι∆ΟΧ  ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ  
 

                                                            ΣΟΧ 01/2023 
 

 
Στον Αστακό  και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 23.8.2023 του µηνός  
Αυγούστου ηµέρα Τετάρτη και ώρα  10.00 π.µ. συνήλθε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε µε την  
απόφαση του ∆ηµάρχου 148/2023, προκειµένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά και να καταρτίσει  
τους  πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της  αριθ. ΣΟΧ 01/2023 Ανακοίνωσης του ∆ήµου Ξηροµέρου. 
 
Στη συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες: 
 
1.  Στρατοµήτρος Ιωάννης    ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2.  Μακρής Ιωάννης             ΜΕΛΟΣ  
3.  Πανταζή Πανωραία          ΜΕΛΟΣ  
 
 
 Ο Πρόεδρος της επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης 
 και είπε τα εξής:  
 
   Έχοντας υπόψη  
 
 
1. Την υπ’ αριθ. 55472/23-7-2021 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «∆ιαδικασία και κριτήρια  

          για την   πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών µονάδων Πρωτοβάθµιας και 
          ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης, των ∆ηµόσιων Ινστιτούτων Επαγγελµατικής Κατάρτισης (∆.Ι.Ε.Κ.) 
          και των Σχολείων ∆εύτερης Ευκαιρίας (Σ.∆.Ε.) της Χώρας από τους ∆ήµους µε σύµβαση εργασίας 
          ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου» (ΦΕΚ 3327/τ.Β΄/28.06.2022). 
      2. Την υπ' αριθµ. ∆ΙΠΑΑ∆/Φ.ΕΓΚΡ./78/10519/20-7-2023 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της 
          παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισµών και προσλήψεων στο ∆ηµόσιο  
          Τοµέα, ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006), όπως  ισχύει. 
      3. Το υπ΄αριθ. 61784/21.7.2023  έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών µε θέµα: 
        «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου στους 

    ∆ήµους της χώρας για την κάλυψη αναγκών καθαριότητας σχολικών µονάδων» 
4. Την αριθ. ΣΟΧ 1/2023 (Α∆Α 6ΞΝΥΩΚΖ-ΩΚ4) Ανακοίνωση για την σύναψη συµβάσεων εργασίας 
    Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου για την πρόσληψη προσωπικού σε υπηρεσίες καθαρισµού σχολικών 
    µονάδων. 
5. Την αριθ. 148/2023 (Α∆Α:6ΗΣΠΩΚΖ-ΜΙ3) απόφαση ∆ηµάρχου  µε την οποία συστήθηκε  
    η παρούσα επιτροπή για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των πινάκων  
    κατάταξης των  υποψηφίων. 

10.      6.  Τις ανάγκες των ∆ήµου  σε προσωπικό ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου για την κάλυψη 
11.           της καθαριότητας των σχολικών µονάδων χωρικής του αρµοδιότητας. 
12.      7. Τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας που χορηγήθηκαν από τις Σχολικές Επιτροπές του ∆ήµου  

    (αριθ. πρωτ. 252/02.9.2020 &  186/02.9.2020 ). 
 

Τα µέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον πρόεδρο, είδαν τη σχετική προκήρυξη  και τις αιτήσεις – 
υπεύθυνες δηλώσεις  καταρτίζουν  τους κάτωθι πίνακες: 
 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
 

 

 

ΑΔΑ: Ψ6Θ7ΩΚΖ-Μ04



  

 
 
 
 
                                      

                                       ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ /ΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

 
 

                                                               

 

 

 

 

Α/Α Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ 

1 10002 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΚΑΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π 107422 

2 10011 ΚΑΫΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν 539296 

3 10019 ΚΑΝΤΖΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 778719 

4 10020 ΓΟΡΓΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟ927659 

5 10021 ΧΑΤΖΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π 437840 

6 10022 ΚΑΡΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ 778724 

7 10053 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ 223097 

8 10054 ΚΟΥΚΟΡΕΜΠΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ 391317 

9 10055 ΝΙΚΟΛΕ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Μ 551966 

10 10056 ΓΙΑΝΝΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚ 394681 

11 10089 ΣΤΡΑΤΟΜΗΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ077924 

12 10124 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν 508454 

13 10213 ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 242855 

14 10215 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ430537 

15 10267 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ ΦΩΤΙΟΣ Ρ241481 

16 10298 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝ794043 

17 10572 ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ307958 

18 10614 ΧΑΝΔΡΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Π107595 

19 10625 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ632021 

20 10626 ΠΕΤΡΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-

ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΗ104789 

21 10640 ΜΗΤΣΑΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Τ235563 

22 10689 ΜΠΑΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Μ786952 

23 10690 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ250906 

24 10692 ΠΕΤΡΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Φ362181 

25 10695 ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ222447 

26 10736 ΠΕΤΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ234389 

ΑΔΑ: Ψ6Θ7ΩΚΖ-Μ04



  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ (ΜΕΡΙΚΗΣ) 
 

Α/

Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

Α.Δ. 

ΤΑΥΤΟΤΗΤ

ΑΣ 

ΕΜΠΕ

ΙΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΟΣ/Η   Ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ 

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ/

Η   Ή ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

ΓΟΝΕΑΣ Η 

ΤΕΚΝΟ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 

ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ 

,ΑΔΕΡΦΟΥ 

Ή  ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΗΛΙΚΙ

Α 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛ

ΟΓΙΑΣ 

1 10124 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν508454 4384 40 0 0 20 0 20 4464 

2 10689 ΜΠΑΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Μ786952 4016 30 15 0 0 0 20 4061 

3 10695 ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ222447 3318 50 0 0 0 0 20 3388 

4 10053 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ223097 3210 30 0 0 0 0 20 3260 

5 10002 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΚΑΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π107422 3030 60 0 0 0 0 20 3110 

6 10021 ΧΑΤΖΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π437840 2670 60  0 0 0 0 20 2750 

7 10020 ΓΟΡΓΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν509051 2140 70 0 0 40 0 20 2270 

8 10054 ΚΟΥΚΟΡΕΜΠΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ391317 2220 0 15 20 0 0 10 2265 

9 10019 ΚΑΝΤΖΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ778719 1590 30 15 20 0 0 10 1665 

10 10055 ΝΙΚΟΛΕ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Μ551966 1545 30 0 0 0 0 20 1595 

11 10011 ΚΑΫΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν539296 996 30 15 0 0 0 20 1061 

12 10022 ΚΑΡΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ778724 510 50 15 20 0 17 10 622 

13 10213 ΠΑΥΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ242855 340 60 15 20 0 0 10 445 

14 10215 

ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓ

ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ430537 204 30 0 10 0 0 10 254 

15 10736 ΠΕΤΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ234389 170 30     20 220 

16 10056 ΓΙΑΝΝΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ  ΑΚ394681 85 0 15 20 0 0 10 130 

17 10614 ΧΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Π107595 0 30 0 10 20 0 20 80 

18 10625 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛ

ΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ632021 0 30 0 10 0 0 10 50 

19 10298 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝ794043 0 30 0 0 0 0 20 50 

20 10572 ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ307958 0 0 15 10 0 0 20 45 

21 10692 ΠΕΤΡΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Φ362181 0 0 0 10 0 10 10 30 

22 10690 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ250906 0 0 15 5 0 0 10 30 

23 10640 ΜΗΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Τ235563 0 0 0 10 0 0 10 20 

ΑΔΑ: Ψ6Θ7ΩΚΖ-Μ04



  

24 10626 ΠΕΤΡΙΔΗ  

ΧΡΥΣΟΥΛΑ-

ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΗ104789 0 0 0 0 0 10 10 20 
 

 
 
 
 
                            ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ (ΠΛΗΡOYΣ) 
 

Α/

Α 

ΑΡ.ΠΡ

ΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

Α.Δ.ΤΑΥΤΟ

ΤΗΤΑΣ 

ΕΜ

ΠΕΙ

ΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚ

ΝΟΣ Ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚ

ΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ/

Η Ή ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ 

ΑΝΗΛΙΚ

Α ΤΕΚΝΑ 

ΓΟΝΕΑΣ Ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕ

ΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ 

ΑΝΑΠΗΡ

ΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ,

ΑΔΕΛΦΟ

Υ Ή 

ΣΥΖΥΓΟΥ ΗΛΙΚΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙ

ΑΣ 

1 10124 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν508454 4384 40 0 0 20 0 20 4464 

2 10053 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ223097 3210 30 0 0 0 0 20 3260 

3 10002 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΚΑΙΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ Π107422 3030 60 0 0 0 0 20 3110 

4 10021 ΧΑΤΖΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π437840 2670 60  0 0 0 0 20 2750 

5 10020 ΓΟΡΓΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν509051 2140 70 0 0 40 0 20 2270 

6 10054 ΚΟΥΚΟΡΕΜΠΑ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΒ39131

7 2220 0 15 20 0 0 10 2265 

7 10019 ΚΑΝΤΖΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ778719 1590 30 15 20 0 0 10 1665 

8 10055 ΝΙΚΟΛΕ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Μ55196

6 1545 30 0 0 0 0 20 1595 

9 10022 ΚΑΡΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ Χ778724 510 50 15 20 0 17 10 622 

10 10215 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ430537 204 30 0 10 0 0 10 254 

11 10736 ΠΕΤΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ234389 170 30     20 220 

12 10089 ΣΤΡΑΤΟΜΗΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΒ07792

4 0 80 0 20 90 0 10 200 

13 10056 ΓΙΑΝΝΟΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ  

ΑΚ39468

1 85 0 15 20 0 0 10 130 

14 10614 ΧΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡ

ΟΣ Π107595 0 30 0 10 20 0 20 80 

15 10298 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝ79404 0 30 0 0 0 0 20 50 

ΑΔΑ: Ψ6Θ7ΩΚΖ-Μ04



  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

3 

16 10572 ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 

ΑΑ30795

8 0 0 15 10 0 0 20 45 

17 10690 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Σ 

ΑΕ25090

6 0 0 15 5 0 0 10 30 

 18 10692 ΠΕΤΡΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Φ362181 0 0 0 10 0 10 10 30 

19 10626 ΠΕΤΡΙΔΗ  

ΧΡΥΣΟΥΛΑ-

ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΑΗ10478

9 0 0 0 0 0 10 10 20 

20 10640 ΜΗΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Τ235563 0 0 0 10 0 0 10 20 

21 10267 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗ  ΠΕΡΣΕΦΩΝΗ ΦΩΤΙΟΣ Ρ241481 0 0 0 5 0 0 10 15 
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ΠΙΝΑΚΑΣ  ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΛΗΡOYΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 

                     

 

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ .ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 10124 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ν508454 4464 

2 10053 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ223097 3260 

3 10002 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΚΑΙΤΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π107422 3110 

4 10019 ΚΑΝΤΖΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ778719 1665 

 

 
 
 

       ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

 
 

  

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 10689 ΜΠΑΚΑ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Μ786952 4464 

2 10695 ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΗ222447 4061 

3 10021 ΧΑΤΖΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π437840 2750 

4 10020 ΓΟΡΓΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Ν509051 2270 

5 10054 ΚΟΥΚΟΡΕΜΠΑ  ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ391317 2265 

6 10055 ΝΙΚΟΛΕ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  Μ551966 1595 

7 10011 ΚΑΫΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν539296 1061 

8 10022 ΚΑΡΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ778724 622 

9 10213 ΠΑΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ242855 445 
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                             Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθµό   01/2023 
 
Το πρακτικό αυτό αφού αναγνώσθηκε υπογράφηκε ως ακολούθως από τα µέλη της επιτροπής 
προσωπικού.  
 
 
 
 
                  1.        Στρατοµήτρος Ιωάννης         ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
                  2.        Μακρής Ιωάννης                  ΜΕΛΟΣ  
 
                  3.        Πανταζή Πανωραία               ΜΕΛΟΣ 
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